

LISTINO ANTIVIRUS

DESCRIZIONE PRODOTTO	Q.TA' PER CONFEZIONE	IMMAGINE	COSTO DEIVATO
MASCHERINA CHIRURGICA	50PZ PER CONFEZIONE		0,50 € AL PEZZO COSTO DELLA CONFEZIONE 30,00 €
MASCHERINA FFP2 KN95 SURGIKA INAIL CERTIFICATA	50PZ PER CONFEZIONE		3,50 € AL PEZZO COSTO DELLA CONFEZIONE 175,00 €
MASCHERINA FFP2	40PZ X CONFEZIONE IMBUSTATE A 2 PZ		3,30 € AL PEZZO COSTO DELLA CONFEZIONE 132,00€

LISTINO ANTIVIRUS

DESCRIZIONE PRODOTTO	Q.TA' PER CONFEZIONE	IMMAGINE	COSTO DEIVATO
MASCHERINA TESSUTO SANIFICATO LAVABILE	1 PZ PER CONFEZIONE		1,90 € AL PEZZO
PIANTANA ACCIAIO INOX+DISPENSER MANUALE	VENDIBILE SINGOLARMENTE		60 €
PIANTANA ACCIAIO INOX +DISPENSER A PEDALE	VENDIBILE SINGOLARMENTE		110 €




LISTINO ANTIVIRUS

DESCRIZIONE PRODOTTO	Q.TA' PER CONFEZIONE	IMMAGINE	COSTO DEIVATO
TANICA GEL IGIENIZZANTE 5 LITRI (GEL IGIENIZZANTE 5LT) (AMUCLEAN GEL 5LT)	1 PZ PER CONFEZIONE		40,00 €
GEL IGIENIZZANTE MANI DA 1LT (AMUCLEAN GEL)	VENDIBILE SINGOLARMENTE		9,90€ AL PEZZO
SAPONE LAVAMANI DETERGENTE LIQUIDO SANIFICANTE 1 LITRO (CLEAN HAND S)	VENDIBILE SINGOLARMENTE		3,90€ AL PEZZO




LISTINO ANTIVIRUS

DESCRIZIONE PRODOTTO	Q.TA' PER CONFEZIONE	IMMAGINE	COSTO DEIVATO
SANIFICANTE IGIENIZZANTE SUPERFICI BASE PEROSSIDO 1LT (OXYSAN PU)	VENDIBILE SINGOLARMENTE		5€ AL PEZZO
SANIFICANTE PER MANI E SUPERFICI 1LT (AMUCLEAN)	VENDIBILE SINGOLARMENTE		9,90€ AL PEZZO
TANICA IGIENIZZANTE MANI E SUPERFICI 5 LITRI (AMUCLEAN 5 LT)	VENDIBILE SINGOLARMENTE		40€ AL PEZZO




LISTINO ANTIVIRUS

DESCRIZIONE PRODOTTO	Q.TA' PER CONFEZIONE	IMMAGINE	COSTO DEIVATO
<p>TANICA IGIENIZZANTE AMBIENTE E SUPERFICI 5 LITRI (CLEAN AIR SAN 5 LT)</p>	<p>VENDIBILE SINGOLARMENTE</p>		<p>40€ AL PEZZO</p>
<p>TANICA IGIENIZZANTE CONDIZIONATORI E SPLIT</p>	<p>VENDIBILE SINGOLARMENTE</p>		<p>40€ AL PEZZO</p>
<p>GEL IGIENIZZANTE MANI BASE ALCOOL DA 75ML (FOTO ESEMPLIFICATIVA)</p>	<p>24PZ PER CONFEZIONE</p>		<p>2,30€ AL PEZZO COSTO DELLA CONFEZIONE 55,20€</p>

LISTINO ANTIVIRUS

DESCRIZIONE PRODOTTO	Q.TA' PER CONFEZIONE	IMMAGINE	COSTO DEIVATO
VISIERA ITALIA SH MORBIDA	VENDIBILE SINGOLARMENTE		7,90 €
VISIERA PLEXI ITALIA	VENDIBILE SINGOLARMENTE		11,00 €
TERMOSCANNER	VENDIBILE SINGOLARMENTE		70 €

LISTINO ANTIVIRUS

DESCRIZIONE PRODOTTO	Q.TA' PER CONFEZIONE	IMMAGINE	COSTO DEIVATO
CAMICE+CALZARI	CONFEZIONE DA 10 COMPLETI		PREZZO A COMPLETO 4.50€ PREZZO A CONFEZIONE 45,00€
PULSOSSIMETRO	VENDIBILE SINGOLARMENTE		30€ +IVA 22% AL PEZZO
OCCHIALE	VENDIBILE SINGOLARMENTE		3.90€ AL PEZZO